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Lublin, dnia 12.04.2023 r.
znak sprawy: A-2401-20/2023
dot. cz. 5

WYJASNIENIA ORAZ ZMIANA TRESCI
SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

w postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn.:
Dostawa odczynnikéw chemicznych i materialow laboratoryjnych na rzecz Instytutu Agrofizyki
im. B. Dobrzanskiego Polskiej Akademii Nauk w Lublinie — 6 czeSci

I. WYJASNIENIA TRESCI SWZ

Zamawiajacy - Instytut Agrofizyki im. Bohdana Dobrzanskiego Polskiej Akademii Nauk w Lublinie, dziatajac
na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamowien publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z pdézn. zm.),
zwanej dalej ustawg, w zwigzku z wplynigciem pytan dot. tresci specyfikacji warunkéw zaméwienia (dalej: SWZ),
udostepnia tres¢ pytan wraz z wyjasnieniami:

Dot. czesci 5

Pytanie nr 1:

Dotyczy wzoru umowy, §2, ustep 2

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na uzupelnienie tego zapisu o:

., iub Wykonawca zapewni staly dostep Zamawiajgcemu ( 24h, 7 dni w tygodniu ) do kart charakterystyki produktu
oraz certyfikatow jakosci lub swiadectw kontroli jakoSci na swojej stronie internetowej, a na zgdanie
Zamawiajqcego niezwlocznie dostarczy drogg emailowg lub w formie wydrukowanej.

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiajgcy wyraza zgode na postulowang zmiang i dokonuje zmiany SWZ w zakresie wskazanym przez
Wykonawce. W zwigzku z powyzszym zmianie ulega Zalgcznik nr 4 do SWZ stanowigcy wzor umowy (wersja
Jednolita w zalgczeniu).

Pytanie nr 2:

Dotyczy wzoru umowy, §5, ustep 3

Czy Zamawiajqcy wyrazi zgodg na wydluzenie terminu wymiany w ramach reklamacji z 7 dni do 21 dni?

Producent ktorego reprezentujemy gwarantuje dostawe w ciggu 21 dni. Odczynniki wymienione w czesci 5 sq
produkowane i magazynowane poza granicami kraju.

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zamawiajqcy wyraza zgodg na postulowang zmiane i dokonuje zmiany SWZ w zakresie wskazanym przez
Wykonawcg. W zwigzku z powyzszym zmianie ulega Zalgcznik nr 4 do SWZ stanowigcy wzor umowy (wersja
Jednolita w zalgczeniu).
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II. ZMIANA TRESCI SWZ

Zamawiajacy, dzialajac na podstawie art. 286 ust. 1, 3 i 7 ustawy, dokonuje zmiany tresci SWZ w nastgpujgcym
zakresie (zmiany dla ulatwienia porownania z pierwotng trescia SWZ podkreslono kolorem zielonym):

UWAGA! Zmiana dotyczy wylgcznie czesci 5
Zmiana nr 1:
Zmianie ulega § 2 ust. 2 Zalgcznika nr 4 do SWZ — wzoru umowy tj. zalacznika stanowiacego projektowane
postanowienia umowy w sprawie zamowienia publicznego, ktory w miejsce dotychczasowej tresci otrzymuje tresé
nastepujaca (zmiany zaznaczono kolorem zielonym):
Jezeli Przedmiotem umowy sq odczynniki, Wykonawca - najpézniej wraz z dostawq odczynnikéw -
zobowigzany jest dostarczy¢ Zamawiajgcemu karty charakterystyki  produktu w  rozumieniu
obowigzujgcego prawa, w formie elektronicznej na adres e-mail: odczynniki@ipan.lublinpl lub w
formie papierowej do siedziby Zamawiajgcego

RN 1o ia:dej akializacji karty charakterystyki
produktu, Wykonawca zobowigzany jest dostarczyé jej aktualng wersje, nie pozniej niz w terminie
dostawy Przedmiotu umowy, w formie elektronicznej na adres e-mail: odczynniki@ipan.lublin.pl lub w
formie papierowej do siedziby Zamawiajgcego.

Zmiana nr 2:

Zmianie ulega § 5 ust. 3 Zalacznika nr 4 do SWZ — wzoru umowy tj. zalgcznika stanowigcego projektowane
postanowienia umowy w sprawie zamowienia publicznego, ktéry w miejsce dotychczasowej tresci otrzymuje tres¢
nastepujaca (zmiany zaznaczono kolorem zielonym)

Wykonawca zobowiqzuje sie¢ do wymiany (dostawy) produktow na zgodne z niniejszg Umowg, co do
ktorych wniesiona zostala przez Zamawiajgcego reklamacja, na wlasny koszt w  terminie
nieprzekraczajgcym 7 dnil, liczgc od terminu rozpatrzenia reklamacji lub uphwu terminu na jej
rozpatrzenie.

Zmiana nr 3:
Zmianie ulega ustep 2 Rozdzialu IV SWZ ,OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA”, w zakresie karty
charakterystyki, ktory w miejsce dotychczasowej tresci otrzymuje tresc:

(...)Wraz z dostawa odczynnikéw wykonawca zobowigzany jest dostarczy¢ karte charakterystyki produktu na
adres e-mail: odczynniki@ipan.lublin.pl lub w formie papierowej do siedziby Zamawiajacego _
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W pozostalym zakresie tre$¢ specyfikacji pozostaje bez zmian.
Zmiany wchodza w zycie z dniem podpisania.

Zalgczniki:
1. Zalgcznik nr 4 do SWZ — Wzor umowy (wersja jednolita, zmiany zaznaczone kolorem zielonym);

Kierownik Zamawiajgcego
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omf. dr hab. Cezary Stawinski
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